2025 年 8 月 29 日

株主各位

      東京都台東区上野五丁目７番１１号
      株式会社アーリーワークス
      代表取締役 小林 聖

第三者割当による募集株式発行に関する公告

 当社は、2025 年 8 月 27 日開催の取締役会において、第三者割当による募集株式発行に
ついて、下記の通り決議いたしましたので、公告いたします。

記

1. 募集株式の種類及び数    普通株式 175,952 株
2. 払 込 金 額   1 株につき 84 円
3. 発 行 価 額 の 総 額    14,779,968 円
4. 増 加 す る 資 本 金 額   7,389,984 円
5. 増加する資本準備金額    7,389,984 円
6. 割 当 方 法 及 び 割 当 先    第三者割当の方法による
7. 募集株式と引換えにする金銭の払込期日    2025 年 9 月 16 日(火)

以上